Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho . nº 45. CEP 14701.009. Cx Postal 351

CNPJ. 45.709.920/0001-11- Insc
DOURO - E:

437) 3345-9100 «

qÊ POACREAS
CENTRO DE REFERÊNCIAESPECIALIZADO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL.“OSMAR DE FREITAS”
Bebedouro, 20 de outubro de 2022.

Ofício nº 099/22 - DMPAS/CREAS

Assunto: Convite — “Roda de conversa socioeducativa”

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

O Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS de

Bebedouro, vem por meio deste, respeitosamente, convidá-los para o evento “Roda
de conversa socioeducativa”, que será realizado na Igreja Nova Aliança, situada
nesta cidade, na rua Vicente Paschoal, 543 — Centro.

O evento ocorrerá no dia 27/10/2022 às 09:00 h.

Contando com a vossas presenças, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

   À A
Fabiana BóSsi Falconi
Psicóloga-CRP06/105.375
Ccordenadora do CREAS

À Câmara Municipal de Bebedouro

Aos Vereadores

Nesta
Endereço: Av. Prefeito Pedro Paschoal, 1110 — Jd. Casagrande— Bebedouro/SP

Telefone: 17 3345-4168